ПРИКАЗ
№ .:!J'(/

" ~----'и=ю=н=я"--__ 20_2.Lг.
г. Мосн:ва

О смене материально - ответственного лица

В связи со сменой материально ответственного лица деканата по работе с

иностранными учащимися Черменевой Виктории Викторовны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Провести инвентаризацию материальных ценностей д~каната по работе с
иностранными учащимися 15 июня 2021 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии: декан по работе с А.В. Анкин

иностранными учащимися

Члены комиссии: начальник ОВИР О.А. Апарина

зам. начальника ОВИР П.С. Кадимагомедова

3. Назначить материально ответственным лицом делопроизводителя Отдела виз
и регистрации Десятниченко Светлану Борисовну с возложением полной

материальной ответственности.

4. В срок до 18 июня 2021 г. Десятниченко С.Б. пр=1нять материальные

ценности на ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 22 июня 2021 г.

Проректор Е.Н. Лейман